
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4214363 Datum vydání: 03.09.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme k prodeji přízemní dům 105 m2 v obci Písečná u
Žamberka na pozemku o rozloze 1118 m2. Novostavba je o
dispozici 4+kk. Na pozemku je další samostatná stavba 37 m2 jako
odpočinková místnost určena k posezení s přáteli spojená s
grilováním. Tato stavba má WC, kuchyňskou linku, krb, sedačku,
prostorný stůl, jednotku k vytápění a další úložné prostory. V domě
se chodbou, ze které je vstup do technické místnosti a na WC,
dostanete do moderně řešeného obývacího pokoje s jídelnou a
kuchyní. Dále pak z chodby vstup do tří samostatných,
neprůchozích pokojů (v jednom pokoji vsazená infrasauna) a
prostorné koupelny s vanou, sprchovým koutem a další toaletou. Z
obývacího pokoje se dostaneme na terasu 15 m2 s kouzelným
výhledem do přírody. Vytápění řešeno akumulačními fóliemi v
podlaze připojených na elektriku. Podlahy vinyl a dlažba, okna
plastová trojskla. Dům je napojen na kanalizaci a obecní vodovod.
Další úložné prostory nad celým domem. Na zahradě zakopaná
nádrž na dešťovou vodu, která se používá k zalévání a splachování
toalety. Součástí prodeje je i zařízení nemovitosti. Moderní, kvalitní
bydlení na velmi klidném, nerušeném místě, které je vsazeno do
nitra kouzelné přírody v těsném sousedství lesů a spousty zeleně.
V obci, kde se koná spousta společenských akcí, jsou potraviny,
škola, školka, pošta, koupaliště. Žamberk 5 km, Letohrad také 5
km. Doporučujeme, financování zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4214363
Inzerát aktualizován: 03.09.2024
Inzerát vydán: 17.01.2024
ID zakázky v RK: 2673
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1118 m2
Užitná plocha: 105 m2
Zastavěná plocha: 105 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Juppová
Tel:

+420739572330
Email:

juppova@fortunae.cz

FORTUNAE s.r.o.
Tel:

Adresa:

Eliščino nábřeží 842, 50003

Hradec Králové
Web:

www.fortunae.cz


